
Informace o produktu VG.40.30
07-05-2024 

Tracfluid HTF 60

Popis

Tracfluid HTF 60 je vysoce kvalitní univerzální hydraulický převodový olej založený na vysoce kvalitních základových olejích, do kterých 
byla přidána aditiva s cílem zajistit následující vlastnosti: 

vysoký a stabilní index viskozity
velmi nízký bod tečení
vynikající oxidační stabilita
vysoká tepelná stabilita
dobré EP vlastnosti a vlastnosti proti opotřebení
příznivé třecí vlastnosti pro použití s mokrými brzdami
výborná odolnost proti korozi a pěnění

Aplikace

Tracfluid HTF 60 je moderní univerzální převodový olej pro traktory (UTTO), který byl speciálně vyvinut pro hydraulické a převodové 
systémy různých těžkých zemědělských a zemních strojů. Tracfluid HTF 60 se také skvěle hodí pro použití v systémech s mokrými 
brzdami. Tento olej je možné použít také v konkrétních kontinuálně variabilních převodovkách (CVT) zemědělských vozidel. 

Specifikace

API GL-4

Allison C4

Cat TO-2

Case MS 1210

CNH MAT 3540 / 3525

FNHA-2-C-200.00 / 201.00

Ford M2C86-C / M2C134-D

John Deere J20C/D

Massey Ferguson M1141 / M1143 / M1145

Valtra G2-08

Volvo WB 101 (97303)

ZF TE-ML 03E / 05F / 06K / 17E / 21F

Typické

Hustota při 15 °C, kg/l 0,868

Viskozita při -25 °C, mPa.s 6220

Viskozita při 40 °C, mm²/s 59,80

Viskozita při 100 °C, mm²/s 9,58

Index viskozity 143

Bod vzplanutí, metoda COC, °C 235

Bod tuhnutí, °C -45

Celková zásaditost, mgKOH/g 6,4

Sulfátový popel, % 1,49

Údaje uvedené v tomto informačním listu produktu jsou určeny k tomu, aby umožnily čtenářům se orientovat ve vlastnostech a možných aplikacích našich produktů. Ačkoliv je tento přehled vytvořen s 
maximálním ohledem na dostupnost údajů v daném okamžiku, nenese autor odpovědnost za škody způsobené neúplností a/nebo nepřesností těchto informací, zejména když jsou způsobeny zjevnými 
překlepy. Dodací podmínky dodavatele se vztahují na dodávky všech produktů. Doporučujeme čtenářům, zejména v případě kritických aplikací, aby provedli konečný výběr produktu po konzultaci s 
dodavatelem. Vzhledem k neustálému výzkumu a vývoji produktů podléhají informace obsažené v tomto dokumentu změnám bez předchozího upozornění.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon: +31 (0)546-818165 Prodej: +31 (0)546-816184 Fax: +31 (0)546-817367 E-mail: sales@vatoil.com



Balení

50768
Kanystr 20 l

50769
Sud 60 l

50770
Sud 210 l

Údaje uvedené v tomto informačním listu produktu jsou určeny k tomu, aby umožnily čtenářům se orientovat ve vlastnostech a možných aplikacích našich produktů. Ačkoliv je tento přehled vytvořen s 
maximálním ohledem na dostupnost údajů v daném okamžiku, nenese autor odpovědnost za škody způsobené neúplností a/nebo nepřesností těchto informací, zejména když jsou způsobeny zjevnými 
překlepy. Dodací podmínky dodavatele se vztahují na dodávky všech produktů. Doporučujeme čtenářům, zejména v případě kritických aplikací, aby provedli konečný výběr produktu po konzultaci s 
dodavatelem. Vzhledem k neustálému výzkumu a vývoji produktů podléhají informace obsažené v tomto dokumentu změnám bez předchozího upozornění.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon: +31 (0)546-818165 Prodej: +31 (0)546-816184 Fax: +31 (0)546-817367 E-mail: sales@vatoil.com


